Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 09.03.2025
         Утвержено 30.03.2025. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.

Присутствовали (онлайн): 14 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Андросюк Сергей Георгиевич
5. Дыбаль Валентина Викторовна
6. Дыбаль Глеб Леонидович
7. Ростовская Людмила Николаевна
8. Паю Ана Анатолиевна
9. Брагин Дмитрий Геннадьевич
10. Бортник Ирина Александровна
11. Бортник Геннадий Павлович
12. Бурьян Людмила Владимировна
13. Максименко Марина Анатольевна
14. Камилатова Екатерина Геннадьевна

Состоялись
1. Подробная практика вхождения в Совет ИВО с подведением итогов на данный момент.
2. Разбор тематики: Конституция ИВО.
3. Разбор тематики и работа с направлением: Сиаматика Управления. Практика по теме.
4. Практика подготовки к новому синтезгоду.
Решения
[bookmark: _GoBack]Продолжить практики стяжания Частностей в разработке направления Сиаматика Управления.
Ключевые слова
Сиаматика Управления. Конституция ИВО.
 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич